

				                                                 И.бр.543/2021 




                                                        ЈАВНА ОБЈАВА
                       (врз основа на член 48 од Законот за извршување)


[bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz]Извршителот Валентина Спасова Јованова постапувајќи по предлог на доверителот Гордана Поп-Стојкова Спасова од Струмица, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги АГРОПРОЛИФЕ ДОО Струмица од Струмица со ЕДБ 4027018528924, заради остварување на парично побарување, на ден 23.01.2023 год. го

                                                         ПОВИКУВА

должникот Друштво за производство, трговија и услуги АГРОПРОЛИФЕ ДОО Струмица со ЕДБ 4027018528924 да се јави во канцеларијата на извршителот на улица Браќа Миладинови бр.4/А заради доставување на заклучок за утврдување на трошоци за извршување(врз основа на чл.96, 113 и 193 од ЗИ)  од 09.01.2023 година, записник за делба на износот постигнат со продажба на недвижност(врз основа на член 202 од ЗИ) од 18.01.2023 година, заклучок за намирување(врз основа на член 203 од ЗИ) од 23.01.2023 година, заведено со И.бр.543/2021 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство, трговија и услуги АГРОПРОЛИФЕ ДОО Струмица со ЕДБ 4027018528924 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
				


                       ИЗВРШИТЕЛ 
                                                                                                    Валентина Спасова Јованова

